記入例

様式第３号（第７条関係）

令和 ◯年 ◯月 ◯日

 益田市長 山 本 浩 章 様

申請者 住  所  益田市常盤町1番1号

氏  名  益田 花子

電話番号  0856-31-0668

益田市老朽危険空家除却支援事業補助金交付申請書

 益田市老朽危険空家除却支援事業について次のとおり補助金の交付を受けたいので、益

田市老朽危険空家除却支援事業補助金交付要綱第７条の規定により申請します。

 １ 建築物の所在地   益田市◯○町◯○番地◯○

 ２ 建築物の所有者   益田 太郎

 ３ 所有者との続柄     □ 本人  □ 配偶者  ☑ 子  □ 孫

□ その他（             ）

 ４ 補助金交付申請額              ５００，０００  円

 ５ 補助対象経費               ２，０００，０００  円

 ６ 建築物の概要等      別紙１のとおり

（手続きを代理者に委任する場合には、委任状を添付してください。）

除却工事の見積書等による
除却工事に要する費用を記
入してください。
ただし、草木の除草、伐採
に要する経費及び家財道具
の処分費を除いてくださ
い。

交付申請額の算定シート
により算定された交付申
請額を記入してください。

住民票の住所を
記入してください。

事前調査申請書と同様
に記入してください。

記入例

別紙１

１ 建築物の概要

所 在 地 益田市◯○町◯○番地◯○

所 有 者 益田 太郎

延 べ 面 積 ◯○○.◯○㎡ 主 要 用 途 専用住宅

構 造 木 造 一部   造 階 数 地上 ２ 階、地下  階

工事着手予定日 令和 ◯年 ◯月 ◯日

工事完了予定日 令和 ◯年 ◯月 ◯日

２ 除却工事施工者の概要

住 所 益田市◯○町◯○番◯○号

会 社 名 △△△株式会社

代表者氏名 代表取締役 ◯○ ◯○

電 話 番 号 ０８５６-＊＊-＊＊＊＊

許可(登録)番号 島根県知事許可 第００＊＊＊＊号

３ 添付書類

(1) 建築物の所有者等であることを証する書面（登記事項証明書、法定相続情報一覧図、

戸除籍謄本等）

(2) 建築物の共有者全員の合意により選出された者であることを証する書面（共有名義

の建築物に限る。）

(3) 建築物の権利を有する者全員の同意を得たことを証する書面（所有権以外の物権

（賃借権を含む。）の設定がある建築物に限る。）

(4) 除却工事に要する費用が確認できる書類（除却工事の見積書、積算書等）

(5) 市税の滞納がない旨を証明する書類

(6) その他市長が必要と認める書類